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Nowa, zaktualizowana, zmodyfikowana i odświeżona strona internetowa Festiwalu Sztuk Wizualnych

ArtBoom (www.artboomfestival.pl) już jest. Wydarzenie zyskało w tym roku sponsora tytularnego – markę

Grolsch - od 15 czerwca zapraszamy do Krakowa na Grolsch ArtBoom Festival. Swoje projekty w ramach

festiwalu zaprezentują m.in. Mirosław Bałka, Roman Dziadkiewicz, Grupa Voina, Rafał Jakubowicz,

Kolektyw roboczogodzina, Dorota Nieznalska i Piotr Woynarowski.

Zanim festiwal rozpocznie się na dobre, młodych designerów zachęcamy do udziału w konkursie

Grolsch Bottle Art na projekt i realizację elementu wyposażenia barowego. Projekt ma mieć

charakter użytkowy i co ważne - czerpać z doświadczeń designu recycklingowego. Na

zgłoszenia organizatorzy czekają do 6 czerwca pod adresem konkurs.grolsch@lazybug.pl.

Autorzy 50 najlepszych projektów otrzymają zaproszenie na jednodniowe warsztaty pod okiem

znanych designerów i osobistości ze świata designu, zaplanowane na 17 czerwca w Krakowie.

Zwycięskie projekty zostaną zaprezentowane 29 czerwca na wystawie organizowanej w ramach

festiwalu, a następnie wstawione do kilku lokali w wybranych miastach w Polsce. Autorzy trzech

najlepszych projektów otrzymają nagrody pieniężne w wysokości odpowiednio: 5000 zł, 3500 zł

i 1500 zł oraz promocję w mediach partnerskich.

Festiwal Sztuk Audiowizualnych ArtBoom - to największe i najważniejsze wydarzenie

prezentujące w Krakowie sztukę współczesną, zarówno polską, jak i zagraniczną. Spośród

innych festiwali poświęconych sztuce wyróżnia go to, że dzieła przygotowane na festiwal są

prezentowane w przestrzeni publicznej miasta, dzięki czemu może zobaczyć je każdy – nie tylko

osoby związane ze środowiskiem sztuki.

Dzieła wchodzą w interakcję z otoczeniem i pobudzają przechodniów do refleksji nad

rzeczywistością. Co roku w czerwcu, w Krakowie swoje projekty prezentują najwybitniejsi i

najciekawsi współcześni twórcy. Dotychczas byli wśród nich m.in. Jenny Holzer, David Černý,

Pavel Büchler, Marcin Maciejowski, Pipilotti Rist, Joanna Rajkowska, Paweł Althamer, Mirosław

Bałka, Grzegorz Sztwiertnia, Grupa Twożywo, Guy Ben-Ner, Robert Kuśmirowski i Grzegorz

Drozd. Dyrektorem artystycznym festiwalu jest Małgorzata Gołębiewska, a organizują go:

Krakowskie Biuro Festiwalowe i Fundacja Wschód Sztuki. Festiwal dofinansowano ze środków

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Grolsch to międzynarodowa marka piwa premium lager pochodzącego z Holandii. Grolsch jest

sponsorem wiodących festiwali muzyki alternatywnej: OFF Festival i Free Form Festival; oraz

sponsorem festiwali filmowych: OFF Plus Camera, Camerimage, Festiwal Filmów Fabularnych w

Gdyni. Wyłącznym dystrybutorem marki Grolsch w Polsce jest lider na rynku piwnym -

Kompania Piwowarska S.A. (KF)
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